

Vognrens ApS

Amager Landevej 106, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 68 71 46

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022

Dirigent:

.....
Halil Ibrahim Deveci

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vognrens ApS
Adresse, postnr., by	Amager Landevej 106, 2770 Kastrup
CVR-nr.	37 68 71 46
Stiftet	11. maj 2016
Hjemstedskommune	Tårnby
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Halil Ibrahim Deveci, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor rengøring af biler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 36.777 kr. mod et overskud på 77.270 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 5.217 kr. Der har for regnskabsåret været begrænset aktivitet som følge af covid-19. Ledelsen betragter ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed opfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	40.421	974.233
3	Personaleomkostninger	-50.203	-870.010
	Resultat før finansielle poster	-9.782	104.223
	Finansielle omkostninger	-602	-4.846
	Resultat før skat	-10.384	99.377
4	Skat af årets resultat	-26.393	-22.107
	Årets resultat	-36.777	77.270
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-36.777	77.270
		-36.777	77.270

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	9.000
	Udsudte skatteaktiver	0	26.393
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	16.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>43.722</u>
		93.250	95.115
	Likvide beholdninger	<u>52.927</u>	<u>32.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.177</u>	<u>127.804</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>146.177</u></u>	<u><u>127.804</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-44.783</u>	<u>-8.006</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.217</u>	<u>41.994</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Låneforpligtelser	0	9.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.999
	Anden gæld	<u>133.460</u>	<u>66.811</u>
		140.960	85.810
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.960</u>	<u>85.810</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>146.177</u></u>	<u><u>127.804</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-8.006	41.994
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-36.777</u>	<u>-36.777</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>-44.783</u>	<u>5.217</u>

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed opfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognrens ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Udskudt skat og selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter		
Lønkomensation	0	97.007
	<u>0</u>	<u>97.007</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	97.007
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>97.007</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	50.203	851.180
Pensioner	0	36.370
Andre omkostninger til social sikring	0	19.607
Andre personaleomkostninger	0	-37.147
	<u>50.203</u>	<u>870.010</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>

4 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	26.393	22.107
	<u>26.393</u>	<u>22.107</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Halil Ibrahim Deveci

Direktion

På vegne af: Vognrens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-579382471436

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-21 06:37:16 UTC

NEM ID 

Halil Ibrahim Deveci

Dirigent

På vegne af: Vognrens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-579382471436

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-21 06:37:16 UTC

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-10-21 06:39:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CVB6F-B40C7-A252N-Y48Q5-7VPEZ-3185Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>